



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन -456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)
Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

प.सं.3-4/2021(प्र./वि.)/मसारावेविप्र/

1311

दिनांक : 23/11/2023

सूचना / Notice - लेखाधिकारी पद की लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों की अंकसूची प्रकाशन

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन में सीधी भर्ती से लेखाधिकारी पद हेतु आयोजित लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों के अंकसूची प्रकाशन के सम्बन्ध में।


Marks list of written test conducted by MSRVVP for the posts of Accounts Officer on Direct Recruitment basis

प्रतिष्ठान द्वारा लेखाधिकारी के 1 पद को सीधी भर्ती के माध्यम से भरने हेतु रोजगार समाचार के दिनांक 24 से 30 जून, 2023 के अंक में विज्ञापन प्रकाशित किया गया था तथा आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

लेखाधिकारी पद हेतु लिखित परीक्षा दिनांक 8/10/2023 को आयोजित की गई थी। लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों के अंकसूची संलग्न हैं।

Pratishthan had issued advertisement in the Employment News/ Rogzar Samachar, edition 24th to 30th June, 2023 for filling up of 1 post of Accounts Officer on Direct Recruitment basis and called for applications.

The written test for the post of Accounts Officer was conducted on 8/10/2023. The Marks list of present candidates in the written test is enclosed herewith.


(प्रो. विरूपाक्ष वि. जड़ीपाल) 23.11.2023
सचिव / Secretary

प्रतिलिपि : (1) सहायक निदेशक, मसारावेविप्र / Assistant Director, MSRVVP

(2) लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों की सूचनार्थ प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशित।

Notice uploaded on Pratishthan's website for the information of present candidates in the written test.

(3) सम्बन्धित पत्रावली / Concerned file

(4) कार्यालय आदेश पत्रावली / Office order file

Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Vidya Pratisthan, Ujjain

Accounts Officer on Direct Recruitment basis

Marks Awarded Sheet

Exam Date		08-10-23			Marks Awarded		
S. No.	Registration No.	Name of Applicant	Date of Birth	Category	Part I (Objective) (Out of 50)	Part II (Descriptive) (Out of 50)	Total (Out of 100) (Rounded off)
1	RVVP00409	Ashish Sharma	01-12-89	CGE (GEN)	33	29	62
2	RVVP00411	Vivek	26-10-95	CGE (OBC)	34	27	61
3	RVVP00362	Manmit Jain	06-07-96	GEN	34	22	56
4	RVVP00674	Shubham Raikwar	07-10-95	CGE (OBC)	32	24	56
5	RVVP00416	Akhil Khandelwal	04-09-95	GEN	33	19	52
6	RVVP00253	Pankaj Vyas	30-06-94	CGE (GEN)	36	15	51
7	RVVP00220	Mohan Dutt	25-06-93	CGE (GEN)	37	13	50
8	RVVP00180	Ravindra Kumar Bhartiya	15-07-86	Ex-Service Man (GEN)	37	12.5	50
9	RVVP00689	Deepak Yadav	28-04-95	OBC	29	14	43
10	RVVP00405	Neha Burra	28-06-92	SC	25	10.5	36
11	RVVP00462	Uttam Kumar Patadia	09-06-84	Ex-Service Man (GEN)	27	5.5	33